
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
27 7 17 15 21 11

2013
15:17

╳

10
18

1
11
19

2
13
20

3
15

5
16

7
17 Auszeit

16:19

Ende
12:22 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
6 8 1 16 4 2

25

0
10
21

1
13
24

4
14
25

6
18

7
19

9
20 Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 8 1 16 4 2

19

╳

11
19

3
12

6
13

7
14

8
16

9
18

Auszeit

9:12
18:20

Ende
12:49 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
27 7 17 15 21 11

25

2
13
25

4
14

6
15

7
16

9
19

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
27 7 17 15 21 11

8

0 1 2
Auszeit

2:6

Ende
13:08 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 8 1 16 4 2

109 3
10:13 8:10

8:11
╳

10
1 2 7 8 9 Auszeit

7:6
7:9

Wechsel
8:7 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
27 7 17 15 21 11

15

15
  10 12 13

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  MTV Köln vs. SG Aachen B
Spiel 25 05.11.2023 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln 12/14
4 Nieendick, Jerome
7 Akis, Alican X
8 Großmann, Ole

10 Hoffrichter, Finn
11 Tiftik, Ilyas X
13 Danisman, Efecan X
15 Nkumu, Aggee X
17 Vattrodt, Jasper Paul X
18 Bogorad, Bogdan X
21 Suchanek, Joshua X
27 Eichler, Nick X
44 Möbius, Anton

A  Libero
18 Bogorad, Bogdan X

A  Offizielle
T Burghardt, Oliver

C

B  SG Aachen 13/14
1 Klostermann, Justus X
2 Ward, Max X
3 Arndt, Titus X
4 Tonnesen, Hendrik X
6 Füchsel, Josue X
7 Stüve, Ben
8 Bund, Philipp X
9 Hannes, Fiete X

11 FavaWelterRibeiro, T…
13 Leuchter, David X
16 Steffan, Oskar X
20 Gyllensvärd, Rasmus
32 Hübner, Henry Simon
B  Libero
13 Leuchter, David X
B  Offizielle
T Leuchter, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTV Köln SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 22 25 1 0 1
0 0 1 25 2 24 19 0 0 2
1 0 1 15 3 16 10 0 3 2
2 1 2 60 62 54 1 3 5
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Azadzoy, Khesrau 1 Hubert, Finn
2 Heinrich, Arne 2 Wooding, Karl

Schr. Bernhagen , Vinzent
Assist. Boscanin, Tobias

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


