

Oberliga 1 mU20

Männer

(A) MTV Köln vs. SG Aachen (B)

Spiel 25 05.11.2023 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



					Start 12:00 A MTV Köln			R		de :22	(s							
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
gu	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		27	7	17	15	21	11		6	8	1	16	4	2	
la E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ż					13		20							25		
Aufstellung		Spielstand						15:17											
		4 5																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.			1 11		3 15	5 16	7 17	Auszeit	0 10	1 13	4 14 25	6 18	7 19	9 20	Auszeit		
		3. 7. 4. 8.		18	19	20)				16:19	21	24	25)				14:15		

S		Start .2:25 B SG Aachen				R		de :49	(s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	8	1	16	4	2		27	7	17	15	21	11	
_							19							25
_														
2	44		6 13	7 14	8 16	9 18	Auszeit			6 15		9 19	12 21	Auszeit
	11						9:12 18:20	2 5						

_			S		Start .2:52		(А мт	V Kölı	n	s	En 13:	de :08		B SG Aachen		R	Wechsel 8:7		A MTV Köln				S	
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		┵	27		7	17	15	21	11		6	8	1	16	4	2		27	7	17	15	21	11	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8	9				(3)		10							15	
Aufst		r Spielstand	Z									10:13				8:10									
Ľ															8:11										
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	3	0	1		2				Auszeit	$\sqrt{40}$	1	2	7	8	9	Auszeit	15			10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.									2:6	3						7:6 7:9	13						

	A MTV Köln 12/	14 (SG Aachen 13	/14
	4 Nieendick, Jerome		I Klostermann, Justus	Х
	7 © Akis, Alican	\times	2 Ward, Max	Х
	8 Großmann, Ole		3 Arndt, Titus	Х
	10 Hoffrichter, Finn		Tonnesen, Hendrik	Х
	11 Tiftik, Ilyas	X	Füchsel, Josue	Х
	13 Danisman, Efecan	$\frac{\hat{\mathbf{x}}}{\mathbf{x}}$	7 Stüve, Ben	
	15 Nkumu, Aggee		Bund, Philipp	Χ
	17 Vattrodt, Jasper Paul	$\hat{\mathbf{x}}$	9 © Hannes, Fiete	Χ
	18 Bogorad, Bogdan	$\frac{\hat{x}}{X}$ 1	1 FavaWelterRibeiro, T	
	21 Suchanek, Joshua	\hat{X} 1	3 Leuchter, David	Χ
Ergebnisse	27 Eichler, Nick	$\frac{}{X}$ 1	6 Steffan, Oskar	Х
	44 Möbius, Anton	$\frac{2}{2}$	0 Gyllensvärd, Rasmus	
(A) MTV Köln SG Aachen (B)		3	2 Hübner, Henry Simon	
A W G P Satz Dauer P G W A	(A) Libero	- 12	B) Libero	
1 1 0 20 1 22 25 1 0 1	18 Bogorad, Bogdan	\overline{v}		
0 0 1 25 2 24 19 0 0 2		— <u>-</u>	3 Leuchter, David	Χ
1 0 1 15 3 16 10 0 3 2		(I	B) Offizielle	
2 1 2 60 62 54 1 3 5	HI I I BUIUIIAIUI. Olivei		Leuchter, Axel	
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08			•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Azadzoy, Khesrau		1	Hubert, Finn		
2	Heinrich, Arne		2	Wooding, Karl		
			Schr.	Bernhagen , Vinzent		
			Assist.	Boscanin, Tobias		

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

2:1

Sieger: MTV Köln

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP